
PCR14ETRpo )9o
OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naši objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávky/čís|o smlouvy:
KRPM - 80567-5/ČJ-2021-1400MU

Název: HEINZ-ELEKTRO s.r.o. Datum: · 8 -t)7- "q?')
Dolní novosadská 58/72 ' ' ' '

Vyřizuje: Jan Hlava
Sidlď 779 00 Olomouc

Telefon: 974 762 580
IČO: 26856841 725 540 109
DIČ: CZ26856841 Způsob odběru: dle domluvy

e-mail:
Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil: jan Hlava
plnění (zbožl/s/užby) prostřednictvím náhradního vedoucí OPŮM
plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní' " l) -117" 2021
informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě
objednatele z této objednávky. Datum: Razit

Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
IČO: 72051795 Cena bez DPH:
DIČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ostrava Celková cena vC. DPH: 70.089,25KČ
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:
Montáž klimatizace - PČR Šumperk, Havlíčkova 10 -

- Dle Vaši cenové nabídky č. CN 21NA0515

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručeni
faktury objednateli

Přev'al' Dn"' 16 -0'/- 2021 Podpis:
RazÍ'k

Telefon' Závazné potvrzení objednávky' lei: 585414 277
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzením objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.



'?(dq'/c11ík) smm?
HEINZ - ELEKTRO s.r.o.

Dodavatel:

mm

ELEKTRO

HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
Dolní novosadská 58/72
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841
DIČ: CZ26856841

E-mail: h
www.h

NABÍDKA Č. 21NA0515
Odběratel: lČ: 72051795

DIČ: nepřiděleno

Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc 9

Tel.:

Nabídka č.: 21NA0515 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 08,07.2021
Platno do: 31.12.2020

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje - klimatizace v servrovně na PČR Šumperk

Klimatizace SINCLAIR
Klimatizačnľ jednotky SINCLAIR , nabízí cenově dostupné řešeni pro Váš domov. Pohodlná regulace teploty je
zajištěna funkci ,,l FEEL". Díky použiti ekologicky šetrného chladiva R32 se výrazně snižuje dopad na životní
prostředí. U vybraných modelů jsou generátory záporných iontů , zdravotnii filtry a WIFI v ceně.

Označeni dodávky

:M0NTÁŽNÍ PRÁCE:
1001:elekhomontážni práce, mont.
klimatizační jednotky, zapojení,
zprovozněni, celková kontrola
1002:subdodávky, výchozí revize elektřo
1004:vlastni náklady, přesuny montérů

MATERIÁL:
Sestava nosníků pro 1xkond. jednotku -
chemicky kotveno
Materiál
e|ektro,jistič,|išty,kabe|y,kondenzát..
410:Chlaďařské práce -vakuováni a
plněni chladiva, zprovozněni
1025:výstavba lešení (základna
750,-/patro 350,-)
Klimatizační jednotka SINCLAIR
ASH-18BIF2
1031:Rozvod chladiva ve žlabu do
120/40(pod omítku) do 5kW, -délka
rozvodu chladiva bude účtována dle
skutečnosti

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J,cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 ks 12 000,00 12 000,00 21% 2520,00 14 520,00

1 ks 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00
1 ks 15,00 15,00 21% 3,15 18,15

1 ks 2500,00 2500,00 21% 525,00 3025,00

1 ks 1 550,00 1 550,00 21% 325,50 1 875,50

1 ks 2950,00 2950,00 21% 619,50 3569,50

1 ks 800,00 800,00 21% 168,00 968,00

1 ks 29470,00 29 470,00 21% 6 188,70 35 658,70

12 m 595,00 7140,00 21% 1 499,40 8639,40

57 925,00 12164,25 70089,25
70 089,25

výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný. Poskytuje objednateli ucelený
přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do
souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce objednatele a na tuto skutečnost bude
zhotovitel upnmrněn

ČESKÉ REPUBLIKY
Křajské kdltolstv( pdlclo Olomouckáho kraje

Odbor správy majotku, Oddětenl OPŮM
Pracovlštä Okmouc

Dcrjlo;

Ekonomický a informační sy m9DA
_ ------ -č. ,..,,,,,, -3U-j'"( ?-zk/. bti.- /ýo L'ŕ'l/

Počet !iStů: .,,.,,,, Při'·)P'y·


